
1 2 TSO1 TSO2 [kV] Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември
Дуброво Солун MEPSO IPTO 400 3--7
Битола 2 Мелити MEPSO IPTO 400 31--- 4
Скопје 5 Урошевац MEPSO КОSS 400 2---10

Штип Ц.Могила MEPSO ESO EAD 400 13 -- 24.
Штип Врање MEPSO EMS 400 13-- 14 28--30

Скопје 5 Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 26 15
Дуброво Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 7---11
Дуброво Битола 2 MEPSO MEPSO 400    15---19
Дуброво Штип MEPSO MEPSO 400 22--26
Битола 2 Скопје 4 MEPSO MEPSO 400 23--27

Напомена:  Планираните периоди на исклучување може да се променат во зависност од условите во електроенергетскиот систем
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